団体代表者　各位

　　　　　盛夏の候、皆様には益々のご清栄の事とお慶び申しあげます。

　　　　日頃より日本協会、東京都協会にご協力頂きましてありがとうございます。

　　　　　さて、日本ビーチボール協会公認インストラクター認定試験を行いますので、

　　　　ご案内申し上げます。　宜しくお願いいたします。

日　　時 令和６年９月２３日（祝）  １０時　（受付時間９時３０分から）開始

　　　　　　　　　　　　　　  １５時　終了予定

費　　用 認定会受講料・受験料 1,５００円 （9/13までに振込）

日本ビーチボール協会登録料 ３,０００円 （後日徴収）

合　計 ４,５００円

会　　場 　青梅市大門市民センター　（東京都青梅市大門２丁目２８８）

      ※  受付場所・当日スケジュール等詳細については

           受験申込者の方に後日お知らせ致します。

資　　格 A級受験者は、Ｂ級取得して３年目又、３年以上経過している方。

Ｂ級受験者は、Ｃ級資格を取得して３年目また、３年以上経過している方。

C級受験者は、審判C級以上の保持者でしたらどなたでも。

申込期限 令和６年8月29日（金）

申込み先 青梅市ビーチボール連盟　　島田

E－Mａｉｌ 　shima.nori.beach@gmail.com

TEL 　090－1038－2948

正確な受験者名を記入の事。

　　　 申込み後返信がない場合は連絡下さい。

服装他 運動のできる服装　上履き　筆記用具　ホイッスル

その他 ★ 建物内は、禁煙となっておりますので、敷地内の定められた場所でお願いします

記

令和６年８月吉日

東京都ビーチボール協会

会　長　　　中屋文孝

日本ビーチボール協会公認インストラクター資格認定会

ご案内